1

济宁市对外贸易经济技术合作协会

                                       济外协函字【2024】9 号

关于召开协会四届一次会员代表大会

暨四届一次理事会的通知

各会员单位：

     为了贯彻落实党中央扩大高水平对外开放指示精神，促进济

宁市对外贸易经济技术合作事业的发展，增进国内国际对外贸易

经济技术合作同行之间的交流与合作为宗旨，互利互赢，坚持“服

务、协调、维权、自律”的基本职能，以服务会员企业为目的，

以企业的利益和发展为中心，开展一系列促进企业交流合作、业

务发展的工作，同时也是根据协会《章程》，济宁市对外贸易经

济技术合作协会定于 2024 年 3 月 29 日在济宁经典重工事业园召

开济宁市对外贸易经济技术合作协会四届一次会员代表大会暨四

届一次理事会，现将有关事项通知如下：

一、会议名称

济宁市对外贸易经济技术合作协会四届一次会员代表大会

暨四届一次理事会

二、时间地点

时间：2024 年 3 月 29 日  下午 14:30-16:00

地点：济宁经典重工事业园活动中心一楼培训室

地址：济宁市兖州工业园区北环城路路西

三、会议内容

详见附件 1 会议议程

 2

请各参会单位于 3 月 29 日上午 11 点前扫描下列二维码报名。

联系人：李海燕、祝丹丹

电  话：0537-2383300

邮  箱： jnwaijingxiehui@163.com

附  件：1、会议议程

济宁市对外贸易经济技术合作协会

                        二 0 二四年三月二十七日

抄送：市商务局外贸外经科

mailto:jnwaijingxiehui@163.com

 3

附件 1

济宁市对外贸易经济技术合作协会
第四届会员大会暨四届一次理事会议程

会议日期：2024 年 3 月 29 日

时  间 会    议    内    容  地      点

14:30-15:15

1、三届理事会工作报告；

2、宣读《济宁市对外贸易经

济技术合作协会三届理事会

财务工作报告》，并审议表

决通过；

3、审议《济宁市对外贸易经

济技术合作协会章程（草

案）》，并表决通过章程；

4、宣读《会费标准及收缴管

理暂行办法（草案）》《财

务管理制度（草案）》，并

审议表决通过；审议《理事

会议事规则》，并表决通过；

5、宣读第四届理事会理事

《选举办法》并审议表决通

过；

6、选举第四届理事会理事。

经典重工事业园活动中心

一楼培训室

15:15-15:30 大会休会

 4

召开第四届理事会一次会议

1、选举常务理事；

2、选举会长、副会长；

3、根据会长提名聘任秘书

长；

经典重工事业园活动中心

一楼图书室

15:30-16:00

（大会继续）

7、宣布四届理事会选举结果

（新当选会长、副会长、常

务理事和秘书长名单）；

8、协会当选会长发言；

9、上级领导讲话。

经典重工事业园活动中心

一楼培训室